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Çarşamba’da 2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık 
Günü Kutlandı

Çarşamba’da Çarşamba Belediyesi Özel Eğitim Uygulama Okulu Müdür-
lüğü tarafından “2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü” dolayısıyla et-
kinlik düzenlendi.

01.04.2022

Etkinlik kapsamında okul bah-
çesi önünde kutlamalar yapıldı. 
Çarşamba Off Road Kulübü, ara-
zi araçları ile okula gelerek okul 
bahçesinde öğrencilerle buluştu. 
Çok sayıda öğrenci, öğretmen ve 
velinin bir araya geldiği etkinlikte 
renkli görüntüler ortaya çıktı.
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Otizmli bireylerle tek tek ilgilenen Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Meclis 
Başkanı Hacı Toraman, yaptığı açıklamada, otizmin eksiklik olmadığını, 
otizmin bir farkındalık olduğunu dile getirdi.

Bu farkındalığı herkese fark ettirmek için bugün burada bulunduklarını 
ifade eden Toraman, “Çocuklar da farkındalığı hissettirmek amacıyla bu-
radalar. Çarşamba Ticaret Borsası olarak özel öğrencilerimizin ve aileleri-
nin yanındayız, bu farkındalığı yaymak bizlerin toplumsal görevidir” diye 
konuştu. 

Kutlamaya katılan Çarşamba İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Özdemir 
“Milli Eğitim Müdürlüğü, özel öğrencilerimizin ve vatandaşlarımızın ha-
yatın her alanında yer almalarını sağlamak ve önlerindeki engelleri orta-
dan kaldırmak için hak temelli hizmet anlayışını esas almaktadır” dedi.

Çarşamba Belediyesi Özel Eğitim Uygulama Okulu Müdürlüğü tarafından 
okula katkıları dolayısıyla Çarşamba Ticaret Borsası’na teşekkür plaketi 
sunuldu. Plaketi Çarşamba Milli Eğitim Müdürü Mustafa Özdemir ÇTB 
Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’ı temsilen Meclis Başkanı Hacı To-
raman’a taktim etti. 

Etkinlik sonunda Okul öğrencileri, veliler ve öğretmenler çok sayıda mavi 
balonu gökyüzüne bıraktı.
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ÇTB Nisan Ayı Meclis Ayı Toplantısı Gerçekleşti

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Nisan ayı meclis toplantısı 22.04.2022 ta-
rihinde, ÇTB Meclis Toplantı Salonunda gerçekleşti.

Çarşamba Ticaret Borsası Nisan ayı olağan meclis toplantısı, Yönetim Ku-
rulu Başkanı Kazım Yılmaz ve Meclis Başkanı Hacı Toraman önderliğinde 
meclis üyelerinin iştirakleri ile birlikte gerçekleştirildi. 

Gerçekleşen toplantıda Nisan ayı içerisinde yürütülen çalışmalar değerlen-
dirildi. Gerçekleşen meclis kurulu toplantısı gündem maddeleri görüşülüp 
karara bağlandı.

22.04.2022
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Olağan Meclis Toplantısının ardından ÇTB Meclis Üyeleri, Ramazan ayı 
münasebetiyle Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım 
Yılmaz tarafından verilen iftar yemeğinde buluştu.

Düzenlenen iftar yemeğinin ardından Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğreti-
mi Genel Müdürlüğünce düzenlenen Liselerarası Genç Seda Kur’an-ı Ke-
rim’i Güzel Okuma Yarışması’nda Finale kalan Çarşambalı Lise Öğrencisi 
Mustafa Öztürk tarafından Yasin-i Şerif Suresi okundu. 
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TOBB Genişletilmiş Ticaret borsaları 
Konseyi Toplandı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Genişletilmiş Ticaret Borsaları 
Konseyi toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun başkan-
lığında, Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi’nin katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

Toplantıda, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı 
Kazım Yılmaz, fındık sektöründe yaşanan sıkıntıları Hisarcıklıoğlu ve 
Kirişçi’ye ileterek, olası çözüm önerilerini paylaştı. 

26.04.2022
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Boşta Kalan Tarım Arazilerimiz Değerlendirilmeli 

Başkan Yılmaz, Çarşamba’nın Türkiye’nin ekonomisinde önemli bir ta-
rım alanına sahip olduğunu dile getirirken, Çarşamba’da üretilen Fın-
dığın, Türkiye ve yerli üretici adına büyük bir gelir kaynağı olduğunu 
ifade etti. Yılmaz, Türkiye’de boş kalarak ekilmeyen tarım arazilerine 
ilişkin çözüm önerilerini, arazilerin üretime açılabilmesi için kiralama, 
el koyma, tahsis etme gibi yaptırımlar konusunda mevzuat hazırlanma-
sı olarak Hisarcıklıoğlu ve Kirişçi’ye iletti. 

Çiftçilere Destek Artırılmalı 

Yılmaz, verilen tarımsal desteklerin üretim yapan çiftçilere sağlanması 
hususunda “Tarım alanında ilerlemek adına, üretimini yeni metodlara 
uygun şekilde her yıl artıran çiftçiye daha çok destek verilerek teşvik 
edilmelidir” dedi. 
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Organik Fındık Üretiminde Suistimal

Başkan Yılmaz, Covid -19 pandemisiyle daha önemli bir hal alan ta-
rım sektörünün değişmekte olduğundan bahsederken, organik tarım 
kavramının tarımın popüler konuları arasında olduğunu ifade etti. Yıl-
maz, “Tarım ve Hayvancılık Bakanlığımız Organik Tarım kapsamında 
üreticilerimizi desteklemektedir. Fakat Organik Tarım ürününün uy-
gulanmakta olduğu bahçelerde, sertifika kuruluşlarının veya denetim-
çi kuruluşların suistimali söz konusudur. Prosedürlere uygun olmayan 
ürünlerin pazara sunularak piyasa fiyatlarından yüksek fiyatlara satıl-
ması ticari hayatta haksız rekabet yaratmaktadır” dedi. 

Yılmaz, organik fındık sürecinde denetimci rolüne sahip firmaların ve 
sertikasyon sağlayan kurumların da denetlenmesi gerektiğini ve üreti-
len fındığın organik olup olmadığının tespit edilmesinin önemli oldu-
ğunu söyledi. 

Konsey Toplantısının ardından Yılmaz, sorun ve taleplere ilişkin olası 
çözüm önerilerinin ne olacağı ve nasıl uygulanacağı hususunda istişa-
relerde bulundu.
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Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası & Çarşamba Ticaret Borsası Bölgesel
Kalkınma Proje Ofisi Başarı Hikayeleri

SEVGİ AYDEMİR

İzmir’de butikte çalışırken işi ne kadar sevdiğini anlayan Sevgi AYDEMİR, 
bu işin mutfağını merak ederek memleketi Çarşamba’ya geliyor.

Aydemir, Çarşamba’da SMS Atılım Tekstil şirketini kuruyor. Şuan bünye-
sinde 30 kişi istihdam eden Aydemir’in ilk amacı istihdam sayısını 60’a 
çıkarmak.Pandemi döneminde medikal tekstil ürünleri imalatı gerçekleş-
tirirken şuan da ithalat yaparak dünyaca ünlü futbol, basketbol vb. takım-
ların formalarını üretiyor.

Aydemir Çarşamba’ya değer katıyor, işini severek yapıyor. Yolu Bölgesel 
Kalkınma Proje Ofisi ile kesişen ve işletmesini KOSGEB desteği ile açan 
AYDEMİR, büyümeye ve istihdam yaratmaya devam ediyor.

2020 - 2021 Başarı Hikayeleri

06.04.2022
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Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası & Çarşamba Ticaret Borsası Bölgesel
Kalkınma Proje Ofisi Başarı Hikayeleri

ÖZKAN SALMAZ

1989 yılında Samsun’un Terme ilçesinde doğan Özkan Salmaz, “2008 yılın-
dan 2012 yılına kadar ağır işlerde işçi olarak çalıştıktan sonra 2012 yılında 
nitelikli bir işçi olmak amacıyla 998 saatlik CNC Torna Tezgahı Operatör-
lüğü eğitimi aldım. 

Aldığım eğitim ve belge ile artık iş hayatımın yönünü değiştirmiş oldum. 
2017 yılında Yaşar Makine‘de CNC Lazerle Kesme Operatörü olarak çalış-
tım. 2018 -2020 yıllarında Özel Dursun Baş firmasında CNC Operatörü 
olarak çalıştım. Değişen teknolojiye de ayak uydurmak için, 2020 yılında 
Milli Eğitim Bakanlığının açtığı “Bilgisayarlı Makine İmalatı” kursuna ka-
tılarak belgemi aldım.

2020 - 2021 Başarı Hikayeleri

20.04.2022
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Katıldığım kurslar ve çalışma hayatımın kazandırdığı deneyimler sayesinde 
hedeflerimi daha kolay belirledim ve birçok şirkette CNC Operatörü olarak 
görev aldım. Bunun yanı sıra sipariş alma, tasarım ve üretim, malzeme te-
dariki ve teslimat gibi alanlarda da çalışarak iş ve işleyişi başından sonuna 
kadar öğrenmiş oldum. Aynı zamanda köyde doğup büyüyen biri olarak ta-
rımla yakından ilgiliyim. Birçok alanda yapılmış makinelerin yetersiz olan 
yönlerine yeni çözümler bularak, kaliteli hizmet sunabileceğimi gördüm. Bu 
düşüncelerle Samsun Çarşamba’da makine / ekipman imalatı yapan Salmaz-
lar Makine ve Tarım Aletleri olarak dünyaya açılan bir marka olabilmek is-
tiyorum”

İlkokuldan Sonra Sürekli Çalışma Hayatı İçinde Olan Özkan SALMAZ, 998 
Saatlik CNC Torna Tezgahı Operatörlüğü Eğitimini Aldıktan Sonra İş Ha-
yatını Kökten Değiştirerek Tarım Makineleri İmalatına Başladı. Çarşamba 
Sanayi’de İşletmesini Açarak 345 Bin TL Hibe Alan Salmaz, Türk Patent Ve 
Marka Kurumuna Marka Başvurusunu Da Yaparak İşletmesini Dünyaya Aç-
mak İstiyor.Yolu Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi İle Kesişen Ve İşletmesini 
KOSGEB Desteği İle Açan SALMAZ, Büyümeye Ve İstihdam Yaratmaya De-
vam Ediyor. Çarşamba’dan dünyaya açılmayı isteyen Özkan Salmaz’ı tebrik 
ediyor, başarılar diliyoruz.
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